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06.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 1 PREIS DER RYFFEL AG & RESTAURANT ZUR KASTANIE & A. KUPSCHINA SPEZIALTRANSPORTE & TR AG MULDENSERVICE
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:04
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'41"47

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI
AI

ARR

8
1
5
3
2
4
9
7
6

PIPILO JET
ULYSSE HUCHETIÈRE
VICTOIRE CHOUAN
RINAYA DU THOT
ROMÉO DE COMBOURG
OSIRIS SLEIPNER
URYLINE
AVRIL PECCAU
RHYTM AND SPEED

BRACHER HEINER
FRESNEAU RAPHAËL
BESSON PHILIPPE
SCHEIDEGGER MANUELA

LANGHARD WALTER
SONNBAUER STEFAN
HUMBERT ANDRÉ
KINDLER LAURENCE
WOUDA PAUL

3'41"47
3'41"52
3'42"61
3'43"72
3'46"49
3'48"35

1'31"30
1'30"40
1'31"80
1'31"30
1'32"40
1'33"20

1'31"30
ENCOLURE

5 L
6 L

LOIN
9 L

2425 m
2450 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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06.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 2 PREIS DER BRAUCH LAGERHAUS + TRANSPORT AG & HLP ARC HITEKTEN AG
Plat - 2000 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:38
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'18"38 (Redk : 1'09"19)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

6
5
9
2
7
1
8
4
3

RIVER
NORBERIX
DALIDA
INDIANKA
THE GALLERY
BE MY GALLERY
FAMOUS DREAM
BORIS GODUNOV
BOOSTER

E1
E1

LINGG RAPHAEL
PLAÇAIS OLIVIER
DONZÉ YVONNE
LHEUREUX CLÉMENT
CASANOVA SILVIA
VOGT SIBYLLE
ZWAHLEN KARIN
SCHNEIDER CARINA
BURGER NADIA

55.5 Kg
56 Kg
52 Kg
60 Kg
54 Kg
63 Kg
52 Kg
57 Kg
58 Kg

2'18"38
1 L 1/4
1,5 L
1 L

LOIN
1,5 L
7 L

LOIN
8 L

Aucun non partant
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06.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 3 AQUI - PREIS DER EURODRINK AG, EFFRETIKON
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:05
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'43"34

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
AI
AI

3
5
1
2
4
7
6

SPINNAKER DU GÎTE
RUBIS DU GILET
TAKE OFF SOMOLLI
RADJAH DE FAY
QUASIR DE BUSSY
URIEL DE SAUSSAIE
RAMONA LAP

SEYDOUX. JOHN
KOLLER ARMIN
FANKHAUSER EVELYNE
MATTHEY JEAN-BERNARD

BRACHER HEINER
HENRY VALÉRIE
KRÜSI BARBARA

3'43"34
3'43"35
3'43"84
3'44"03
3'45"74

1'31"20
1'31"20
1'31"40
1'31"40
1'32"10

1'31"20
CTE TETE

2,5 L
1 L
8 L

2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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06.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 4 PREIS DER SVP PARLAMENTARIER
Plat - 2500 m
Début des opérations : 14:45
Heure du départ : 14:45
Heure réelle du départ : 14:57
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'06"54 (Redk : 1'14"61)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

2
1
5
4
3
6

PERUVIAN ANGEL
TRUE RISK
LASSIANO
ESPRESSO
KOMET
ALADIN

LINGG RAPHAEL
VOGT SIBYLLE
GUILBERT NICOLAS
BURGER NADIA
KISLIG XENJA
LHEUREUX CLÉMENT

59.5 Kg
62 Kg
55 Kg
57 Kg
59 Kg
54 Kg

3'06"54
1/4 L
3,5 L
NEZ
1,5 L
3,5 L

Aucun non partant
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06.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 5 PREIS DER ZÜRCHER KANTONALBANK
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:36
11 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'32"14

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI
NP
NP

8
5
2
9
4
1
11
10
7
3
6

RAMSÈS GES
NÉGOTIANS D'ORTIGE
QUÉZIO DE CAYOLA
RAMUNTCHO FLEURI
PUTTING
QRACK DE LA FRETTE
QUÉNOR PRIOR
SNIPER DE CHENU
TERRY GAHN
RACING CHARM
SAMIGAZ DE FORGAN

E1

E1

THEUREAU SIMONE
FELBER PATRICIA
SONNBAUER STEFAN
MATTHEY JEAN-BERNARD

KINDLER LAURENCE
MASSONNET ETIENNE
BESSON PHILIPPE
DAVET PAULINE
HUGUELET CAROLINE
SCHNEIDER PASCAL
PITTET CÉDRIC

X
X

3'32"14
3'32"47
3'34"47
3'35"74
3'35"85
3'41"21
3'41"95

1'27"50
1'26"70
1'27"50
1'29"00
1'28"10
1'30"30
1'31"50

1'27"50
1 L 3/4
10 L
6 L

1/2 L
LOIN
3,5 L

2425 m
2450 m
2450 m
2425 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m
2450 m

Non partants : 3 - 6
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06.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 6 GROSSER PREIS DER GEMEINDE FEHRALTORF
Plat - 2500 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 16:18
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 2'54"74 (Redk : 1'09"89)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

5
4
3
1
2

HALLING RIVER
MAROOSH
SLEEPING GIANT
NIGHTDANCE PAOLO
CAJUN

E1
E1

PLAÇAIS OLIVIER
CASANOVA SILVIA
LINGG RAPHAEL
LHEUREUX CLÉMENT
MASURE GAETAN

56.5 Kg
56.5 Kg
57.5 Kg
63 Kg

60.5 Kg

2'54"74
1,5 L
2 L

1 L 3/4
LOIN

Aucun non partant
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06.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 7 PREIS "VIN VAUDOIS BEI WEINART IN ZÜRICH"
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:30
Heure réelle du départ : 16:47
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'40"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI

3
8
1
7
6
4
2
5

RETBUTLER
VITOCORLEONE
PATCHINO
ROMÉO DU HOUSSEL
SALTIMBANQUE
PAN'S WILLIAMS
TONIC DE BELLOUET
SOCIETY TALK

THEUREAU LUDOVIC
HUMBERT MARCEL
FANKHAUSER EVELYNE
FRESNEAU RAPHAËL
MATTHEY JEAN-BERNARD

KRÜSI BARBARA
HUGUELET CAROLINE
WELTI MARC

3'40"20
3'40"43
3'41"43
3'41"75
3'41"79
3'42"52
3'43"92

1'30"80
1'30"90
1'30"40
1'31"40
1'31"50
1'31"80
1'32"30

1'30"80
1 L 1/4

5 L
1,5 L
TETE
3,5 L
7 L

2425 m
2425 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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06.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 8 PREIS DER SEEGARAGE KLÄUI AG, PFÄFFIKON
Haies - 3200 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:00
Heure réelle du départ : 17:18
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 4'12"02 (Redk : 1'18"75)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

5
3
1
2
4

TOTEM FLOW
KILARY
VICOMTE ALCO
SHAABEK
PROPORTION DIVINE

LINGG RAPHAEL
CASANOVA SILVIA
MASURE GAETAN
LEMÉE JULIEN
HUBER MICHAEL

62 Kg
66 Kg
70 Kg
69 Kg

64.5 Kg

4'12"02
LOIN
LOIN

1 L 3/4
LOIN

Aucun non partant


